Volentes et decuentes ut omnia libello eiusdem Fraternitatis
 expressa et si quo pro temporis qualitate adhuc addere opus
 fuerit non minorem vim robur et auctorem habeant quam alia omnia
 Privilegia per serenissimos Reges antecessores nostros et per nos ipsos
 cuiuscumque personae collegio et status legitime data haberi conue-
 veniat auctoriam autem eadem Fraternitas liberalitate suorum
 hominum ad hunc domum aialem in platea
 e regione Scholo Sarceto Maris semper quingenis peras domum
 ad presens Gasparis Berdowley extruigi iure hereditario emit,
 emptam ex fundamento reparavit, ad eamque qua nunc conspicitur
 formam magnis sumptibus reduxit. Idem Sarc ipsam domum
 ut patet quod non alio usui quam congregatim Fraternitatis
 profatis habitandis, sacerdoti, et ministrorum eius destinata
 est ab omni iurisdictione seculari eximimus atque Tom Caster
 et Archi, eamque libertatibus et immunitatibus Ecclesiasticis per-
 petuis ascribimus et incorporamus liberantes et absolventes eam
 perpetuis temporibus ab omnibus oneribus certibus contribu-
 tionibus publicis et privatis Regalibus et civilibus etiam ab
 ordinibus regni in Comitibus laudatis alijsque quibusvis anga-
 rijs et servitijs ita ut omnia libera solis pijs usibus in quos
 destinata est serviat quod ad omnium quorum interest nostram
 deducen' eidem sub gravi nostra indignatione mandamus ut ean-
 dem domum in sacra nobis concessa libertate temporibus per-
 petuis conservent conservantque ab alijs curent. Hanc quibus
 sigillum Regni nostri appensum est manu nostra propria sub-
 scriptarum testimonio literarum

Aliud Privilegium monti Cretatis Sigismundus R^e Scamus R^e

Quod cum Fraternitas Misericordis ad S. Barbaram ha-
 cois existens inter alia multa laudabilia quibus excellit
 opera, cameram quoque Montis pietatis institisset in quam collata
 insigni pecunia, eis qui pecunia super pigra aliqua opus ha-
 bent, absque ulla interesse subvenit, unde fit ut homines et pueri
 hinc pauperes usque non adeo crebrentur quod quidem in
 hinc sicut semper collaudavimus et favore nostro amplexi
 sumus ita quoque quam optime fundamens temporibus per-
 petuis collocari cupimus auctoriam autem his compositis tibi

non desunt homines ingrati domini qui dum in necessitatibus suis
ad hanc ipsam cameram confugerent ab eaq; iurarent tandem
profectos eius variis artibus vexant, ides obuiam ire volentes
re homines pacifici administrationem camere tam necessarias defugi-
ant primum quidem omnes leges et articulos pro eadem camera
Montis pietatis sancitos et postea pro temporibus varietate sancien-
tibus libello Fraternitatis Misericordis insertos et in postremum inseren-
dos approbamus confirmamus et ratificamus volem' decernere et
declaram' easdem leges et articulos non minus robore obtinere
debere, quam alia laudabilia iura et plebiscita Regni nostri
auctoritate Sereuissimi domini Regum antecessorum nostrorum
et nostra etiam instituta secundum quas quidem leges et
articulos volumus ut omnes in diuis necessitatibus eo recur-
rentes sese gerant eozq; in omnibus puretis et clausulis
quam diligentissime quam strictissime obseruent Proterea om-
nes et singulos eiusdem camere profectos et administratores
per fraternitatem profatam Misericordis electos et eligendos
ex personis eorum gratulis cam cameram administrant ab om-
ni iurisdictione ciuili, Castren', Terri', et alia quavis tam secula-
ri quam spiritali liberamus. Volentes decernere et declaram' ut
eadem profectos et administratores pro rebus ad Montem pietatis
in pignus receptis coram nullo peritus officio iudicio, et iuratu
spiritali et seculari ad instantiam cuiuscunq; personis res-
pondere teneantur sed per omnia absolutam habeant potesta-
tem in omnibus secundum legem eiusdem camere procedendi ita
ut nisi obstant fraternitati Misericordis rationes pecunias
collatas pignorum, receptis reddant custodiam quo-
rum interest notitiam deducentes eidem seu mandamus
et debgravi animaduersione nostra precipimus ne inquam
eisdem Montis pietatis profectos et administratores pro rebus
eam cameram concernentibus vocare et iudicare presumant sed
eos in hac a nobis concessa libertate conseruent ab alijs
consonari curent temporibus perpetuis Hanc quibus Si-
gillum Regni nostri etc